[image: image1.jpg]

                                            КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.04.2018 г.    №   17

          с. Ольховка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ольховского сельсовета

 от 08.12.2017 г. № 39 «О порядке

формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета  Ольховского сельсовета»

Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 28.02.2018 г.   № 02-06-176/ на постановление Администрации Ольховского сельсовета от 08.12.2017 г. № 39 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ольховского сельсовета» и руководствуясь статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского  района Курганской области Администрация  Ольховского сельсовета -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Ольховского сельсовета   от 08.12.2017 г. № 39 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ольховского сельсовета»   следующие изменения:

1.1. Пункт  25 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Реестр источников  доходов бюджета предоставляется в Финансовое управление Курганской области в порядке, установленном Правительством Курганской области».

1.2. Приложение к порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ольховского сельсовета читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление  обнародовать  на доске информации в здании

Администрации  Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

  Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко
Приложение

                                                                                            к Порядку формирования и ведения

                                                                                          реестра источников доходов бюджета
                                                                                          Ольховского сельсовета
РЕЕСТР

источников доходов бюджета Ольховского сельсовета

	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование кода классификации доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Показатели прогноза доходов в текущем финансовом году в соответствии с решением о бюджете, тыс. руб.
	Оценка исполнения бюджета текущего финансового года, тыс. руб.
	Показатели прогноза доходов бюджета,
                  тыс. руб.

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	На второй                                                                                                                                                    год планового                      периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	       8
	8

	Итого